2024 年云南省住院医师规范化培训和助理
全科医生培训结业临床实践技能考核
昆明医科大学第二附属医院考点公告

根据云南省卫生健康委员会办公室《关于开展 2024 年云南省住院

医师规范化培训和助理全科医生培训结业考核的通知》要求，现将我

院结业考核工作公告如下：

一、考核专业与考核人数

内科、外科（泌尿外科方向）、骨科、皮肤科、麻醉科、康复医

学科，共计 6 个专业，考生 425 名。

二、考核内容与时间安排

（一）考核内容

1.内科、麻醉科、外科（泌尿外科方向）3 个专业执行国家实践能

力考核标准。

2.骨科、皮肤科、康复医学科 3 个专业执行云南省实践能力考核标

准。

（二）考核时间安排（附后）

三、考生报到时间与地点

应考考生于考核当日按照签到时间，准时到签到地点核对信息、

签到、集合、分组、候考。

四、考生须知

1.考生请登录“云南卫生健康人才网官网

1

（http://www.ynwsjkrc.cn/公告）”并到 7 号楼 E 区负一层临床技能

培训中心电教室（考务中心）自行查看考点公告和相关考核安排。考

核当日根据签到时间、地点按时到位，开考超过 30 分钟未到者，取消

考核资格。

2.考生须持:①本人准考证、身份证原件；②考生自带白大褂（衣

服上无任何可识别的标志）、帽子、口罩、听诊器、黑色碳素笔。

3.考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，关闭并上交手机，

严禁冒名替考。

4.考生当日签到后，分组进入考场，全部站点考核完毕后，须再次

到 7 号楼 E 区负一层临床技能培训中心电教室（考务中心）签字确认

后方可离开考场，否则考核无效。

5.考生请提前查看签到地点，做好考试路线规划，注意交通安全。

五、医院地址与联系方式

医院地址：昆明市五华区滇缅大道 374 号

联系部门：医学教育处 顾老师 巴老师

联系电话：0871-63402617、15911504927、13629615776

附件：各专业分组考核考生名单

昆明医科大学第二附属医院

住院医师规范化培训基地

2024 年 5 月 9 日

2

昆明医科大学第二附属医院考点
考核时间安排表

序号 考核专业 考生与分组 考核日期 签到时间 签到地点 考核时间 考核地点

1 内科

1-45号 5月28日 7:30

7号楼E区负一层
临床技能培训中心
电教室（考务中

心）

8:00-12:30

7号楼负一层临床技能中心46-90号 5月28日 12:30 13:00-18:00

91-114号 5月29日 7:30 8:00-12:30

2 麻醉科
1-42号 5月26日 7:30 8:00-12:30

7号楼负一层临床技能中心
43-79号 5月26日 12:30 13:00-18:00

3 骨科 65人 5月26日 7:30 8:00-18:00 骨科病房

4 皮肤科
1-34号 5月23日 7:30 8:00-18:00

皮肤科病房
35-68号 5月24日 7:30 8:00-18:00

5
外科-泌尿

外科

1-30号 5月30日 7:30 8:00-12:30

7号楼负一层临床技能中心31-60号 5月30日 12:30 13:00-18:00

61-90号 5月31日 7:30 8:00-12:30

6 康复医学科 9人 5月27日 7:30 8:00-12:30 康复医学科病房

3

附件一 内科考生分组名单（114人）

序号 姓名 准考证号 专业 考点名称

1 任柯昱 202401010401068 内科 昆明医科大学第二附属医院

2 常小满 202401010401024 内科 昆明医科大学第二附属医院

3 李思琪 202401010401036 内科 昆明医科大学第二附属医院

4 余绒绒 202401010401052 内科 昆明医科大学第二附属医院

5 赵煜宇 202401010401010 内科 昆明医科大学第二附属医院

6 永雁安 202432010401003 内科 昆明医科大学第二附属医院

7 刘红丽 202401010401055 内科 昆明医科大学第二附属医院

8 张婕 202401010401099 内科 昆明医科大学第二附属医院

9 刘晓梅 202432010401042 内科 昆明医科大学第二附属医院

10 周允娇 202401010401005 内科 昆明医科大学第二附属医院

11 陈静 202401010401109 内科 昆明医科大学第二附属医院

12 何蔓佳 202432010401041 内科 昆明医科大学第二附属医院

13 崔维君 202401010401027 内科 昆明医科大学第二附属医院

14 赵晶 202401010401015 内科 昆明医科大学第二附属医院

15 李蕊宏 202401010401096 内科 昆明医科大学第二附属医院

16 周方怡 202432010401049 内科 昆明医科大学第二附属医院

17 李丽萍 202432010401050 内科 昆明医科大学第二附属医院

18 刘璇 202401010401056 内科 昆明医科大学第二附属医院

19 章婷婷 202401010401114 内科 昆明医科大学第二附属医院

20 田倩 202432010401043 内科 昆明医科大学第二附属医院

21 张永霞 202401010401103 内科 昆明医科大学第二附属医院

22 王勋 202401010401033 内科 昆明医科大学第二附属医院

23 夏颖 202432010401046 内科 昆明医科大学第二附属医院

24 王红 202401010401017 内科 昆明医科大学第二附属医院

25 陈孝丽 202401010401090 内科 昆明医科大学第二附属医院

26 李媛 202432010401045 内科 昆明医科大学第二附属医院

27 余壮 202401010401057 内科 昆明医科大学第二附属医院

28 龙晓浪 202432010401047 内科 昆明医科大学第二附属医院

29 李泽薇 202401010401074 内科 昆明医科大学第二附属医院

30 孔晗欣 202401010401076 内科 昆明医科大学第二附属医院

31 胡婷 202432010401002 内科 昆明医科大学第二附属医院

32 潘雯 202432010401051 内科 昆明医科大学第二附属医院

33 史倩楠 202432010401040 内科 昆明医科大学第二附属医院

34 龙玲皎 202401010401021 内科 昆明医科大学第二附属医院

35 李驰然 202401010401058 内科 昆明医科大学第二附属医院

36 张艳涛 202401010401014 内科 昆明医科大学第二附属医院

37 屈虹 202401010401008 内科 昆明医科大学第二附属医院

4

38 强玉芳 202432010401048 内科 昆明医科大学第二附属医院

39 张晗 202432010401004 内科 昆明医科大学第二附属医院

40 林丽清 202432010401001 内科 昆明医科大学第二附属医院

41 牟兰雪 202401010401080 内科 昆明医科大学第二附属医院

42 姚艳梅 202432010401044 内科 昆明医科大学第二附属医院

43 吴俊虹 202432010401039 内科 昆明医科大学第二附属医院

44 李梦迪 202401010401111 内科 昆明医科大学第二附属医院

45 杨其良 202401010401034 内科 昆明医科大学第二附属医院

46 杨俊雅 202401010401069 内科 昆明医科大学第二附属医院

47 魏云华 202401010401009 内科 昆明医科大学第二附属医院

48 刘清 202401010401061 内科 昆明医科大学第二附属医院

49 苏晓霖 202432010401037 内科 昆明医科大学第二附属医院

50 孟炳杉 202432010401038 内科 昆明医科大学第二附属医院

51 赵翠 202401010401016 内科 昆明医科大学第二附属医院

52 毛瑞娇 202401010401075 内科 昆明医科大学第二附属医院

53 蒋春花 202401010401018 内科 昆明医科大学第二附属医院

54 高蓉 202401010401028 内科 昆明医科大学第二附属医院

55 李娅 202401010401011 内科 昆明医科大学第二附属医院

56 刘梅 202401010401066 内科 昆明医科大学第二附属医院

57 刘迪 202401010401022 内科 昆明医科大学第二附属医院

58 孙建英 202401010401070 内科 昆明医科大学第二附属医院

59 张远蓉 202401010401023 内科 昆明医科大学第二附属医院

60 杨金凤 202401010401067 内科 昆明医科大学第二附属医院

61 冯静云 202401010401085 内科 昆明医科大学第二附属医院

62 谭柯馨 202401010401079 内科 昆明医科大学第二附属医院

63 朱仁涛 202401010401031 内科 昆明医科大学第二附属医院

64 罗维妮 202401010401088 内科 昆明医科大学第二附属医院

65 陈茂楠 202401010401083 内科 昆明医科大学第二附属医院

66 沈娟 202401010401032 内科 昆明医科大学第二附属医院

67 孔梅仙 202401010401020 内科 昆明医科大学第二附属医院

68 丁洁 202401010401019 内科 昆明医科大学第二附属医院

69 李文艳 202401010401013 内科 昆明医科大学第二附属医院

70 毕春芹 202401010401063 内科 昆明医科大学第二附属医院

71 胡瑾 202401010401105 内科 昆明医科大学第二附属医院

72 王晶 202401010401087 内科 昆明医科大学第二附属医院

73 李府松 202401010401062 内科 昆明医科大学第二附属医院

74 黄茸 202401010401102 内科 昆明医科大学第二附属医院

75 尚瑜 202401010401097 内科 昆明医科大学第二附属医院

76 李建蒲 202401010401078 内科 昆明医科大学第二附属医院

77 谢竹馨月 202401010401054 内科 昆明医科大学第二附属医院

5

78 李艳 202401010401091 内科 昆明医科大学第二附属医院

79 罗建丽 202401010401089 内科 昆明医科大学第二附属医院

80 程雪梅 202401010401084 内科 昆明医科大学第二附属医院

81 刘俊 202401010401059 内科 昆明医科大学第二附属医院

82 金艳霞 202401010401026 内科 昆明医科大学第二附属医院

83 宋凡 202401010401030 内科 昆明医科大学第二附属医院

84 舒丽琼 202401010401092 内科 昆明医科大学第二附属医院

85 汪静 202401010401081 内科 昆明医科大学第二附属医院

86 周静 202401010401095 内科 昆明医科大学第二附属医院

87 蓝妮 202401010401093 内科 昆明医科大学第二附属医院

88 胡智慧 202401010401086 内科 昆明医科大学第二附属医院

89 郑瑶 202401010401082 内科 昆明医科大学第二附属医院

90 马晓月 202401010401113 内科 昆明医科大学第二附属医院

91 孙文健 202401010401112 内科 昆明医科大学第二附属医院

92 方旭 202401010401110 内科 昆明医科大学第二附属医院

93 成丽华 202401010401025 内科 昆明医科大学第二附属医院

94 张亚丽 202401010401065 内科 昆明医科大学第二附属医院

95 王一婷 202401010401007 内科 昆明医科大学第二附属医院

96 李梦 202401010401073 内科 昆明医科大学第二附属医院

97 李艳霞 202401010401012 内科 昆明医科大学第二附属医院

98 杨晶莹 202401010401064 内科 昆明医科大学第二附属医院

99 莫小米 202401010401100 内科 昆明医科大学第二附属医院

100 马奥 202401010401029 内科 昆明医科大学第二附属医院

101 赵芳敏 202401010401098 内科 昆明医科大学第二附属医院

102 保秀敏 202401010401104 内科 昆明医科大学第二附属医院

103 罗香凝 202401010401108 内科 昆明医科大学第二附属医院

104 何宛莲 202401010401077 内科 昆明医科大学第二附属医院

105 沐丽珠 202401010401071 内科 昆明医科大学第二附属医院

106 徐克旺 202401010401072 内科 昆明医科大学第二附属医院

107 王兰艳 202401010401060 内科 昆明医科大学第二附属医院

108 马未婵 202401010401035 内科 昆明医科大学第二附属医院

109 刘茂兰 202401010401053 内科 昆明医科大学第二附属医院

110 袁方 202401010401107 内科 昆明医科大学第二附属医院

111 陈文平 202401010401094 内科 昆明医科大学第二附属医院

112 李荷蕊 202401010401006 内科 昆明医科大学第二附属医院

113 李晶丽 202401010401101 内科 昆明医科大学第二附属医院

114 郭竞宇 202401010401106 内科 昆明医科大学第二附属医院

6

附件二 麻醉科考生分组名单（79人）

序号 姓名 准考证号 专业 考点名称

1 张涛 202401192701032 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

2 周冉 202401192701003 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

3 马迪 202406192701046 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

4 肖永琪 202401192701054 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

5 何小莉 202401192701062 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

6 黄岚 202401192701058 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

7 杨舒雯 202401192701033 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

8 陈志飞 202425192701038 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

9 张玲慧 202401192701056 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

10 马榕 202401192701055 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

11 曹绍斌 202406192701045 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

12 杨谨源 202450192701077 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

13 鲁中芸 202401192701065 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

14 詹浩 202412192701079 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

15 赵桐 202450192701075 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

16 李迎春 202418192701052 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

17 夏榕 202401192701005 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

18 孙俊荣 202402192701025 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

19 陈群 202418192701031 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

20 李俊怡 202405192701036 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

21 吴跃英 202406192701042 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

22 陈爽 202407192701068 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

23 赵元园 202418192701053 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

24 钱小锐 202425192701002 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

25 岳婷 202405192701034 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

26 瞿玲霞 202407192701008 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

27 周婷娜 202407192701011 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

28 刘蓉 202450192701073 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

29 雷乐群 202450192701078 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

30 向佳佳 202407192701069 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

31 吕宗隆 202401192701059 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

32 王亚楠 202406192701044 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

33 彭成义 202407192701050 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

34 张雨晞 202407192701047 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

35 黄灵杰 202405192701035 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

36 陈欣桐 202405192701072 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

7

37 杨百万 202401192701007 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

38 余果俊 202425192701039 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

39 唐凤香 202407192701010 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

40 杜梦雪 202401192701004 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

41 梁庆娜 202450192701074 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

42 芮建芬 202402192701021 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

43 魏丽春 202402192701022 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

44 殷龙忠 202407192701013 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

45 朱婧菁 202407192701049 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

46 余慧 202425192701018 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

47 苏锦峰 202401192701064 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

48 李琴 202401192701006 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

49 谢荣兰 202405192701028 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

50 刘仙杰 202412192701016 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

51 李春芳 202412192701029 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

52 杨丹 202412192701017 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

53 江秀清 202425192701019 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

54 罗婧菲 202402192701037 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

55 邓香 202401192701063 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

56 杨冬艳 202450192701076 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

57 周彩艳 202425192701040 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

58 孟垂超 202406192701043 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

59 王洪英 202406192701041 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

60 郑先亮 202402192701027 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

61 朱绍波 202401192701057 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

62 王振宇 202412192701001 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

63 张雪 202407192701070 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

64 甘霖 202401192701061 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

65 骆昇泉 202402192701026 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

66 杨静 202401192701066 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

67 汪潇婷 202405192701071 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

68 杨倩 202407192701009 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

69 兰春雯 202407192701014 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

70 肖淯舟 202407192701048 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

71 施俊秀 202401192701060 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

72 张含 202402192701023 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

73 九静平 202402192701024 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

74 孔鹏 202407192701067 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

75 张维有 202418192701030 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

76 王金菊 202434192701051 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

8

77 李雪梅 202412192701015 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

78 尚付仙 202434192701020 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

79 赵悦黎 202407192701012 麻醉科 昆明医科大学第二附属医院

附件三 骨科考生分组名单（65人）

序号 姓名 准考证号 专业 考点名称

1 黄家峥 202405142301060 骨科 昆明医科大学第二附属医院

2 麻方方 202405142301062 骨科 昆明医科大学第二附属医院

3 杨章占 202405142301061 骨科 昆明医科大学第二附属医院

4 秦天强 202405142301007 骨科 昆明医科大学第二附属医院

5 杨淞钧 202402142301009 骨科 昆明医科大学第二附属医院

6 赵健霖 202403142301053 骨科 昆明医科大学第二附属医院

7 董开颜 202403142301041 骨科 昆明医科大学第二附属医院

8 王伟 202403142301045 骨科 昆明医科大学第二附属医院

9 郭启雄 202421142301029 骨科 昆明医科大学第二附属医院

10 何凯 202405142301008 骨科 昆明医科大学第二附属医院

11 展恩雨 202403142301036 骨科 昆明医科大学第二附属医院

12 代丽平 202403142301047 骨科 昆明医科大学第二附属医院

13 何德辉 202450142301057 骨科 昆明医科大学第二附属医院

14 杨天丰 202418142301064 骨科 昆明医科大学第二附属医院

15 韩靖 202403142301044 骨科 昆明医科大学第二附属医院

16 杨尚晟 202403142301046 骨科 昆明医科大学第二附属医院

17 钱军 202432142301018 骨科 昆明医科大学第二附属医院

18 林仪尧 202421142301027 骨科 昆明医科大学第二附属医院

19 崔庆禹 202403142301039 骨科 昆明医科大学第二附属医院

20 李雅娟 202403142301048 骨科 昆明医科大学第二附属医院

21 段志杰 202422142301012 骨科 昆明医科大学第二附属医院

22 张宁宇 202403142301038 骨科 昆明医科大学第二附属医院

23 喻亚平 202425142301016 骨科 昆明医科大学第二附属医院

24 吴帮灿 202418142301065 骨科 昆明医科大学第二附属医院

25 朱加钟 202406142301015 骨科 昆明医科大学第二附属医院

26 杨登军 202403142301033 骨科 昆明医科大学第二附属医院

27 李楠曦 202403142301040 骨科 昆明医科大学第二附属医院

28 周小棋 202403142301004 骨科 昆明医科大学第二附属医院

29 刘源 202403142301043 骨科 昆明医科大学第二附属医院

30 张猛 202406142301026 骨科 昆明医科大学第二附属医院

31 赵义勇 202422142301011 骨科 昆明医科大学第二附属医院

32 汪修齐 202421142301014 骨科 昆明医科大学第二附属医院

9

33 袁平 202403142301050 骨科 昆明医科大学第二附属医院

34 韩振宏 202403142301005 骨科 昆明医科大学第二附属医院

35 崔亮 202403142301032 骨科 昆明医科大学第二附属医院

36 李由 202403142301051 骨科 昆明医科大学第二附属医院

37 吴炳达 202405142301022 骨科 昆明医科大学第二附属医院

38 胡力匀 202403142301054 骨科 昆明医科大学第二附属医院

39 孔浩然 202406142301058 骨科 昆明医科大学第二附属医院

40 周景宜 202406142301059 骨科 昆明医科大学第二附属医院

41 业宏伟 202418142301020 骨科 昆明医科大学第二附属医院

42 罗祥义 202403142301052 骨科 昆明医科大学第二附属医院

43 王文通 202403142301049 骨科 昆明医科大学第二附属医院

44 颜子乐 202403142301035 骨科 昆明医科大学第二附属医院

45 岳浩 202421142301028 骨科 昆明医科大学第二附属医院

46 丁志乔 202432142301001 骨科 昆明医科大学第二附属医院

47 杨鸿超 202403142301025 骨科 昆明医科大学第二附属医院

48 高毅勇 202432142301017 骨科 昆明医科大学第二附属医院

49 姜根碧 202403142301024 骨科 昆明医科大学第二附属医院

50 何双强 202432142301019 骨科 昆明医科大学第二附属医院

51 秦艺华 202403142301037 骨科 昆明医科大学第二附属医院

52 舒龙飞 202403142301003 骨科 昆明医科大学第二附属医院

53 杨泽 202405142301063 骨科 昆明医科大学第二附属医院

54 曾鑫 202403142301042 骨科 昆明医科大学第二附属医院

55 蒋福海 202421142301013 骨科 昆明医科大学第二附属医院

56 潘高有 202418142301021 骨科 昆明医科大学第二附属医院

57 刘先云 202403142301002 骨科 昆明医科大学第二附属医院

58 张健 202403142301006 骨科 昆明医科大学第二附属医院

59 杨青松 202425142301023 骨科 昆明医科大学第二附属医院

60 肖林 202421142301030 骨科 昆明医科大学第二附属医院

61 李浩 202418142301010 骨科 昆明医科大学第二附属医院

62 岳磊 202450142301056 骨科 昆明医科大学第二附属医院

63 陈志富 202450142301055 骨科 昆明医科大学第二附属医院

64 余鸿 202403142301031 骨科 昆明医科大学第二附属医院

65 张奇爱 202403142301034 骨科 昆明医科大学第二附属医院

10

附件四 皮肤科考生分组名单（68人）

序号 姓名 准考证号 专业 考点名称

1 王点 202425041001009 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

2 赵阳 202418041001018 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

3 王敏 202421041001065 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

4 何盎然 202403041001038 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

5 徐驰 202403041001028 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

6 黄茜 202403041001040 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

7 宋雯琦 202403041001031 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

8 蔡茜瑶 202403041001034 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

9 周念 202418041001010 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

10 吕春华 202421041001064 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

11 李利 202421041001067 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

12 张龙飞 202403041001027 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

13 李孟徐 202421041001063 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

14 张义华 202425041001008 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

15 李佳熹 202403041001026 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

16 成春梅 202421041001068 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

17 陈文秋 202421041001062 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

18 杨登蓉 202403041001029 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

19 李凤歌 202403041001025 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

20 李光亮 202421041001011 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

21 杨毅云 202421041001066 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

22 徐薇薇 202403041001044 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

23 胡名玉 202403041001050 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

24 王欣怡 202403041001032 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

25 张秋蕊 202401041001060 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

26 游淑琼 202404041001053 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

27 龚怀月 202421041001012 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

28 王琴 202403041001036 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

29 李宜蔓 202404041001054 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

30 陈傲 202403041001045 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

31 李春光 202401041001005 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

32 赵晓琼 202401041001061 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

33 李琳 202403041001020 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

34 范培艳 202402041001004 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

35 付廷廷 202425041001014 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

36 杨晨玲 202403041001037 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

11

37 张锐霞 202403041001024 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

38 唐婧铱 202425041001015 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

39 番晓清 202403041001016 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

40 王婷妤 202403041001043 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

41 杨秋碧 202404041001057 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

42 朱孟锦 202403041001023 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

43 田荣茜 202403041001030 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

44 张鑫 202403041001022 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

45 段晓霞 202403041001017 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

46 秦帆 202404041001052 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

47 施东芳 202403041001048 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

48 周朋朋 202403041001039 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

49 李刘成 202403041001001 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

50 左麻迈 202403041001033 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

51 何园芹 202425041001013 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

52 刘道远 202404041001051 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

53 张玉涛 202418041001002 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

54 钟雨环 202403041001042 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

55 甘孟杰 202403041001049 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

56 杨小丽 202404041001055 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

57 徐健 202404041001059 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

58 吴倩 202404041001058 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

59 安然 202403041001046 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

60 李雪婷 202403041001003 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

61 王若希 202404041001019 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

62 徐赆啧 202404041001006 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

63 吴彦勋 202404041001007 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

64 杨晓婷 202404041001056 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

65 赵化笛 202403041001035 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

66 黄买银 202403041001041 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

67 陈姣宇 202403041001021 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

68 秦宇梁 202403041001047 皮肤科 昆明医科大学第二附属医院

12

附件五 外科（泌尿外科方向）考生分组名单（90人）

序号 姓名 准考证号 专业 考点名称

1 周志轲 202432122101013 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

2 胡晓刚 202432122101003 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

3 唐彬洋 202404122101047 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

4 李好 202401122101075 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

5 张坤 202403122101031 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

6 周福安 202404122101054 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

7 张焱超 202421122101080 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

8 李林 202401122101073 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

9 蒋亨 202425122101011 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

10 邓仁斌 202403122101036 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

11 张蓉 202404122101050 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

12 宁瑞舒 202407122101017 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

13 张左 202404122101027 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

14 赵申钊 202404122101046 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

15 王会剑 202450122101081 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

16 罗永华 202425122101089 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

17 陈康禹 202403122101032 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

18 何聃鹏 202403122101035 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

19 周梦笛 202404122101062 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

20 刘安招 202401122101071 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

21 王锦锐 202401122101070 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

22 杨银浩 202403122101006 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

23 李锐 202403122101030 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

24 肖超龙 202401122101069 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

25 李熙 202403122101038 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

26 杨柳 202421122101022 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

27 杜佳讯 202403122101029 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

28 王梦悦 202403122101033 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

29 李玲 202403122101039 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

30 杨萌 202405122101002 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

31 刘绍有 202450122101083 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

32 徐鹏杰 202450122101084 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

33 张新章 202401122101068 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

34 李海顺 202429122101090 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

35 彭涛 202432122101020 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

13

36 刘浩 202401122101072 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

37 张天虎 202401122101008 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

38 马波 202418122101088 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

39 赵红飞 202422122101025 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

40 李翥 202418122101087 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

41 王星棋 202403122101034 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

42 杨勋国 202403122101037 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

43 张加衡 202432122101021 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

44 姬成鹏 202422122101012 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

45 孙曼 202421122101077 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

46 向呈浩 202421122101079 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

47 杨文李 202404122101045 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

48 顾繁 202401122101018 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

49 宋缘 202404122101057 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

50 罗恩秀 202404122101040 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

51 曹祖金 202407122101015 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

52 欧炫蔚 202404122101067 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

53 万川平 202404122101041 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

54 李德金 202407122101016 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

55 赵仁杰 202404122101043 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

56 罗宗鑫 202404122101063 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

57 李玉志 202404122101059 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

58 张建朋 202450122101082 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

59 尹志远 202404122101055 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

60 龚富炜 202404122101049 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

61 郑杨煌 202404122101042 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

62 牛愿坚 202404122101056 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

63 杨师卫 202401122101074 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

64 胡崇智 202404122101058 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

65 张杰山 202429122101001 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

66 潘文凯 202403122101024 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

67 陈兆达 202404122101061 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

68 施一辉 202404122101065 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

69 姜吉高 202403122101023 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

70 傅涛 202434122101026 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

71 何昆 202407122101086 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

72 官昶江 202402122101007 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

73 吴涵潇 202407122101014 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

74 王侨 202401122101019 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

75 毕有 202404122101028 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

14

76 杨志忠 202404122101010 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

77 郑有献 202404122101009 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

78 宋红德 202404122101005 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

79 董宝楠 202404122101052 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

80 余航 202404122101004 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

81 胡彪 202421122101076 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

82 宋杰 202404122101060 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

83 陈凯 202407122101085 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

84 郝左奇 202404122101048 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

85 杨斌 202404122101053 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

86 张容畅 202404122101064 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

87 杨嘉鑫 202404122101044 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

88 席亮 202404122101051 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

89 梁紫轩 202421122101078 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

90 徐金铭 202404122101066 外科（泌尿外科方向） 昆明医科大学第二附属医院

附件六 康复医学科考生分组名单（9人）

序号 姓名 准考证号 专业 考点名称

1 杨雪瑶 202403081401005 康复医学科 昆明医科大学第二附属医院

2 朱利菊 202401081401003 康复医学科 昆明医科大学第二附属医院

3 杨俐丽 202403081401007 康复医学科 昆明医科大学第二附属医院

4 田娇 202403081401006 康复医学科 昆明医科大学第二附属医院

5 王仕平 202402081401001 康复医学科 昆明医科大学第二附属医院

6 陆以欢 202404081401008 康复医学科 昆明医科大学第二附属医院

7 者泽坤 202402081401002 康复医学科 昆明医科大学第二附属医院

8 李海粟 202404081401004 康复医学科 昆明医科大学第二附属医院

9 宋健 202404081401009 康复医学科 昆明医科大学第二附属医院

15